
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

  

                                                  

                                                  BASHKIA TIRANË 
 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur”. 

3. Objekti i kontratës: “Ndertimi i shtigjeve në disa objekte historike kulturore” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-33874-12-18-2024 

5. Fondi Limit  97,472,638.75 (nëntëdhjetë e shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë 

e gjashtëqind e tridhjetë e tetë pikë shtatëdhjetëe e pesë) lekë pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

19.03.2025. 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit: Nr. 14 datë 25.03. 2025 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri: Bashkimi i operatorëve ekonomikë “ROZAFA 94” shpk & “DEHA 2010” shpk & 

“OUEN” shpk 

Adresa: SHKODER Lagjja Vojo Kushi, zona kadastrale 8592, nr pasurie 1/532+3-9 & Fier, Mbrostar 

Vaikan Fshati Vajkan, zona kadastrale nr-3695, nr pasurie nr. 154/4 & Kukës, Malzi SHEMRI Lagjja 

Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukës Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 593/1 

Nipti: J66915036O & L03425410B & K17529215O 

Email: rozafa94@live.com  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

10. Data e nënshkrimit të kontratës 20 / 03 / 2025      
 

    

Vlera 
                      69,176,759.5 

 (me TVSH) 
Monedha Lekë 
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